\/J VARTA

POWERSPORTS Freshpack
Kluczowe korzysci dla pojazdu

e Montaz w pionie
e Standardowa odpornos¢ na wibracje

Po wiecej informacji odwiedz varta-automotive.com

INFORMACJA ZAMOWIENIOWA

ETN:

Nr artykutu:

Skrétowe oznaczenie:
Kod kreskowy:

Kod UK:

Opakowanie jednostkowe:

llos¢ sztuk na palecie:

518015020

5180150201314

B18L-A

4016987140550

70

INFORMACJE TECHNICZNE

Napiecie [V]: 12 Stopka: B0OO
Pojemnos$¢ akumulatora [Ah]: 18 Uktad biegunow: 0

Prad rozruchu wg EN [A]: 200 Typ biegunéw: Y7
Dtugo$é [mm]: 181 Skrzynka:

Szerokos¢é [mm]: 92 Waga: 5,70
Wysokos¢é [mm]: 164
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